___________ _

1

CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE

EDITAL Nº 02/2025, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2025.

RETIFICAÇÃO Nº 03/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE, no Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e conforme

disposto na Lei Municipal nº 7.435/2025, torna público a presente RETIFICAÇÃO Nº 03 que altera e

complementa o Edital Nº 02/2025, nos termos a seguir:

1. Retificar a alínea b) do item 6.5.

1.1. Onde se Lê:

b) enviar, no período previsto no Anexo VI deste edital, para o correio eletrônico www.idib.org.br:

1.2 Leia-se:

b) enviar, no período previsto no Anexo VI deste edital, por meio do site www.idib.org.br, na Área do

Candidato.

2. Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 02/2025, de 04 de DEZEMBRO de
2025.

3.  Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

 Rio Verde/GO, 30 de dezembro de 2025.